
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

MERCREDI 22 JANVIER 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
11H 00PRIX GELINOTTE - 14 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 16 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  12 – 3 – 1 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 12 – 7 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MILLESIME STAR 
MAESTRO D'ESPACE 
MORANE 
MANCHEGO LANDING 
MEKNES 
MADE IN CARLESS 
MARSTON VICTORY 
MYSTERE DE L'AVRE 
MILANTERA 
MINNIE THE MOOCHER 
MAYA DU CHATAULT 
MBAPE DES CHARRONS 
MADE IN GEDE 
MAGIC LOVE ELEVEN 

IZZO M. 
GAILLARD PH. 
BEKAERT D. 
MOURICE R. 
ROCHARD B. 
MORTAGNE N. 
MUIDEBLED A. 
LEFEVRE N. G. 
ROCCA F. 
ENSCH N. 
PACHA N. 
DERIEUX R. 
PILLON A. 
LE MOEL Pie. 

IZZO M. 
GAILLARD PH. 
PRUDHON E. 
MOURICE R. 
BOUVIER R. 
MORTAGNE N. 
MUIDEBLED A. 
MOURICE R. 
ROCCA F. 
ENSCH N. 
PACHA N. 
DERIEUX R. 
PILLON A. 
DUPUIS M. 

(24) 5a 
(24) 7a 9a Da 7a 5a 
(24) 5a 5a 
(24) 9a 4a 
(24) 0a 9a Da 5a 
(24) 5a 
4a (24) 0a 5a 
(24) 0a 7a 3a 
Da (24) 5a Da Da 
 
 
 
Da (24) Da 
Da (24) 9m 

600 € 
800 € 

1 325 € 
1 280 € 

600 € 
800 € 

2 045 € 
2 170 € 

280 € 
 
 
 
 
 

H3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
M3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 35PRIX DU CAIRE GROS - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 22 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  11 – 13 – 6 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 3 – 9 – 12 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KILL THE BLUES 
KITALIANO ALGREF 
KAID FORTUNA 
KINO DE LAUMIERE 
KABYLIE DES EDEL 
KARTING DE PLAY 
KARMA DE BERTRANGE 
KRACH NONANTAIS 
KING CASH CEKE 
KERNEL DE NUIT 
KINGDOM DU LIAMONE 
KING SALTOR 
KENJY DE LA VALLEE 
KABRIEL 
KAPTAIN DE CRISTAL 
KIDNAPPING 

ENSCH N. 
BRIAND Y. A. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
LEMOINE G. 
THONNEL MLLE C. 
CORMY Martin 
MOURICE R. 
ROCHARD B. 
MARTENS C 
CINIER N. 
MATHE CL. 
BEKAERT D. 
CORMY MICK. 
CINIER Mat. 
LE MOEL Pie. 
DERIEUX R. 
 

ENSCH N. 
HARET Y. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
ENSCH N. 
REPICHET P. 
CORMY M. 
MOURICE R. 
HUGUET J. 
MARTENS V. 
CINIER D.  
MATHE C. 
CHAUVIN J. 
CORMY M. 
CINIER D.  
DUPUIS M. 
DERIEUX R. 

3a 8a (24) 3a 3a Da  
Da (24) Da Da 8a 7a  
Da (24) Da 0a 4a Da  
5a (24) 9a 8a 3a 8a  
(24) 7a 5a 9a 1a 3a  
2a (24) 4a Da 2a 4a  
Da (24) Da Da 9a 6a  
(24) Da 0a 4a 0a 6a  
(24) 6a Da 9a 2a 3a  
(24) 3a 5a 2a 8a 1a  
7a (24) 6a 9a 0a 0a  
6a (24) Aa Da 3a 4a  
(24) 5a 2a 6a 9a 3a  
(24) 7a 3a 0a 0m Dm  
(24) 0a 7a 8a Dm 7a  
(24) Da Da 7a 1a  

34 070 € 
35 910 € 
34 320 € 
34 435 € 
35 530 € 
34 780 € 
34 650 € 
36 975 € 
33 280 € 
31 600 € 
32 930 € 
32 460 € 
32 445 € 
31 295 € 
27 015 € 
16 625 € 

H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 10PRIX TIGRE ROYAL - 8 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 26 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  8 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 7 – 4 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LIKALETO DE WALLIS 
LAUTREC TURGOT 
LE CASHMAKER 
LOTHBROCK 
LEADER DES RIOULTS 
LAOS DE BANVILLE 
LUCIFER 
LONDON JONES 

CORMY N. 
BRIAND Thé. 
BEKAERT D. 
MARTENS C. 
CORMY MICK. 
MOURICE R. 
DE JESUS Est. 
LAGADEUC F. 

CORMY M. 
HARET Y. 
GUARATO S. 
GRIFT H. 
CORMY M. 
MOURICE R. 
DE JESUS A. 
MARY C.A. 

(24) 6a 1a 1a 2a 
Da (24) 7a 6a 4a 1a  
Da (24) 0a 8a 3a Da  
Da (24) 1a 1a 1a 2a  
3a (24) 6a Da 3m Da  
1a (24) 7a 9a 0a 5a  
(24) Da 3a 6a 3a 6a  
3a (24) 7a 2a 3a 1a 3a 

23 000 € 
26 265 € 
28 180 € 
23 950 € 
25 635 € 
29 500 € 
31 060 € 
24 945 € 

H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 55PRIX UNE DE MAI - 15 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 49 000 Euros

FAVORIS :  6 – 12 – 11 – 14 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 7 – 13 – 12 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GREAT OF MADRIK 
GALA DE CRENNES 
GINKGO THELOIS 
GIRL DE BASSIERE 
GAOTCHO JIEL 
GRAAL DU TRESOR 
GIMY DU POMMEREUX 
GIBUS 
FELIX DU BOURG 
HONKY TONK BLUES 
GOLD DAIRPET 
HEDE DARLING 
HAPPY DANICA 
EBERTON 
GALBA RINGEAT 

MARTENS C. 
LAGADEUC F. 
BRIAND Y. A. 
BRIAND Thé. 
MOURICE R. 
ROCHARD B. 
CINIER D. 
STEFANO S. 
MARIE B. 
ENSCH N. 
BEKAERT D. 
BAZIRE N. 
GARANDEAU A. 
GUELPA J. 
LE MOEL Pie. 

GRIFT H. 
REPICHET P. 
LEBLANC F. 
CHENU C. 
MOURICE R. 
MOTTIER M. 
CINIER D. 
ROUBAUD J.M. 
MARIE B. 
ENSCH N. 
CHENU C. 
BAZIRE N. 
GARANDEAU A. 
GUELPA J. 
LEBRETON A. 

(24) Da 0a 6a 6a  
(24) 3a 0a 4a 8a 7a  
Da (24) 5a 5a 4a  
(24) 7a Dm 6a 6a 4a  
(24) 5a Da 0a 0a Da  
Dm (24) 3m 5m 5m  
9a (24) 6a Da 9a 6a  
0a (24) 8m 4a 5m 0a  
(24) 7a 8a 5a 8a 8a  
5a (24) 4a 7a 0a 7a  
(24) 4a 7a 4a 8a 1a  
8a (24) 2a 4a 0a 3a  
0a 0a (24) 1a 5a 4a  
(24) 9a 6a 2a 0a  
(24) 9a 4a 3a 1a Da  

309 575 € 
311 770 € 
320 540 € 
344 280 € 
353 940 € 
363 670 € 
367 050 € 
374 860 € 
392 340 € 
401 280 € 
402 480 € 
415 112 € 
422 085 € 
426 150 € 
426 819 € 

M9 
H9 
H9 
F9 
H9 
H9 
M9 
H9 

M10 
H8 
H9 
M8 
F8 

H11 
H9 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 8
Départ prévu à 

15H 15PRIX HENRI ESTABLE - 12 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 38 000 Euros

FAVORIS :  11 – 8 – 5 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :   9 – 7 – 1 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

IDEM JIHEM 

HELIOS DES CHAMPS 

GEOLE DE LA TOUQUE 

ENJEU DAIRPET 

HOOPER DES CHASSES 

FALFAUST 

GIULIANO 

INFERNA DE HOUELLE 

HARRY LE BEAU 

GAUDEPSOU 

HAPPY FACE 

FAMEUX SAX 

IZZO M. 

COPPENS B. 

LEMOINE G. 

MARIE B. 

MARTENS C. 

LE MOEL Pie. 

ENSCH N. 

ROCHARD B. 

FERON J. CH. 

PACHA N. 

LAGADEUC F. 

STEFANO S. 

IZZO M. 

COPPENS R. 

ENSCH N. 

MARIE B. 

GRIFT H. 

LE MOEL P. 

ENSCH N. 

LEBLANC F. 

FERON J.C. 

PACHA N. 

MARY C.A. 

ROUBAUD J.M. 

5a (24) 7a 0a 7a Da  

Da (24) Da Da Da 0a  

7a (24) Da 0a 4a 4a  

2a Da (24) 0a Da 9m  

5a (24) 6a 3a 3a 5a  

3a (24) 0a 3a 2a 1a  

2a (24) 3a 2a 5a 9a  

2a (24) Da 1a 1a 0a a  

4a (24) 2a 1a 9a 4a  

5a 0a (24) 3a 5a 6a  

1a (24) 1a 5a 7a 7a  

7a (24) 4a 4a 0a 2a 5a  

175 070 € 

187 320 € 

191 320 € 

195 744 € 

197 032 € 

200 347 € 

208 785 € 

221 305 € 

222 345 € 

222 950 € 

223 525 € 

225 650 € 

H7 

H8 

F9 

H11 

H8 

H10 

H9 

F7 

H8 

H9 

H8 

H10 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 05PRIX DES ANCOLIES - 8 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 39 000 Euros

FAVORIS :  5 – 8 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 8 – 5 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

LYRIKO BELLO 

LOUISIANE MAGNY 

L'ASTRAGALE 

LOTUS ZEN 

LALBANE STAR 

LORD DE LOIRON 

LAGNU MAG 

LEADER D'AIMTE 

PILLON A. 

MOURICE R. 

ENSCH N. 

LE MOEL Pie. 

BRIAND Thé. 

BEKAERT D. 

BAZIRE N. 

LAGADEUC F. 

PILLON A. 

MOURICE R. 

ENSCH N. 

DUPUIS M. 

LAURENT G. 

DELLIAUX J.R. 

BOURGOIN B. 

MARY C.A. 

3a (24) 2a 0a 2a  

7a (24) Da Da 6a Da  

4a (24) 5a Da 1a  

(24) 4m 7m 4a 5m 9a  

(24) 2a 1a 1a 2a  

(24) 1a Da 2a Da Da  

9a Da (24) Da 0a Da  

Da (24) 3a 3a 4a 5a  

43 700 € 

44 380 € 

47 290 € 

65 610 € 

66 180 € 

74 320 € 

76 200 € 

80 280 € 

M4 

F4 

F4 

H4 

F4 

M4 

M4 

H4 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 40PRIX HOUSTON LAUKKO - 10 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 33 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  7 – 10 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 6 – 5 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JUDOPOCK 

JEU MAJYC 

JAURESS DE CANI 

JITANE VALLEE 

JAGUAR DU FAN 

JAVANAIS DELO 

JEANBLANC DUEM 

JIQUEL 

JAPPELOU DU SOIR 

JOKER DE BELLOU 

MARTENS C. 

BEKAERT D. 

FERON J. CH. 

ROCHARD B. 

LAGADEUC F. 

DERIEUX R. 

BRIAND Thé. 

MOURICE R. 

LE MOEL Pie. 

GASSIRARO A. 

MARTENS V. 

BEKAERT D. 

LE VEXIER R. 

GAILLARD PH. 

MARY C.A. 

DERIEUX R. 

PRUDHON E. 

MOURICE R. 

LE MOEL P. 

GASSIRARO A. 

2a (24) 2a 1a 2a  

2a (24) Da 8a Da  

2a (24) 6a 4a 0a 6a  

Da (24) 2a 1a 8a 1a  

1a (24) Da Dm 5a  

(24) 1a 9a 0a 0a 1a  

4a (24) 6a 1a 0a 7a  

7a (24) Da 6a 0a  

Da (24) 6a Da Da 4a  

4a (24) 8a 4a 6a 2a  

113 865 € 

93 725 € 

104 810 € 

117 820 € 

115 350 € 

115 100 € 

107 360 € 

102 760 € 

60 535 € 

81 085 € 

H6 

M6 

H6 

F6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

H6 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 30PRIX RASTEL BIHAN - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 31 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  7 – 8 – 16 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 4 – 8 – 1 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

I RUN DE JANEIRO 

HARING OKINA 

HURRICANE FRANCE 

GREEN EYES 

HIPSTER 

ILLUSTRE FERM 

HASHTAG DE TAGOR 

ILLICO DE BUSSET 

HEROINE RINGEAT 

GAYA DE LORGE 

ICARE FILE 

GIRELLO 

IDEFIX JIHEM 

HADORABLE MEC 

GO CHICAGO 

HELICE DU TREZON 

ENSCH N. 

MARTENS C. 

GOUT TH. 

CINIER D. 

GUELPA J. 

BEKAERT D. 

LE MOEL Pie. 

MOUROT N. 

MORTAGNE N. 

COPPENS B. 

LE VEXIER R. 

BRIAND Thé. 

DE JESUS Est. 

STEFANO S. 

FERON J. CH. 

ROCHARD B. 

ENSCH N. 

GRIFT H. 

GOUT E. 

CINIER D. 

GUELPA J. 

REPICHET P. 

GRASSET B. 

CUILLER C. 

ALEXANDRE D. 

LE VEXIER R. 

LE VEXIER R. 

ALEXANDRE D. 

DE JESUS A. 

ROUBAUD J.M. 

VANDOORNE J. 

DE SOETE C. 

5a (24) 0a 6a 9a 0a  

1a (24) Da 3a 1a 1a  

7a (24) 7a 3a 4a 9a 8a  

(24) Da 0a (23) Da Da  

8a (24) 0a 0a 5m 6a  

9a (24) 7a 3a 8a 2a  

1a 3a (24) 1a 0a 1a  

5a (24) 2a 0a 3a 0a  

Da 5a (24) 6a Da 5a  

8a (24) 8a 0a 0a 0a  

6a (24) 3a 9a 7a 1a  

Da (24) 0a 0a 0a  

4a (24) 3a 0a 4m 3a  

(24) Da 9a 5a 1a 3a  

(24) 7a 8a 0a 4a 3a  

3a 3a 1a (24) Da 3a  

112 880 € 

113 585 € 

119 535 € 

113 740 € 

110 790 € 

118 530 € 

115 055 € 

116 285 € 

66 685 € 

105 340 € 

103 455 € 

102 732 € 

108 745 € 

104 620 € 

108 220 € 

107 012 € 

M7 

H8 

H8 

H9 

H8 

H7 

H8 

H7 

F8 

F9 

H7 

H9 

H7 

H8 

M9 

F8 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


